
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

                                       

Bydgoszcz, dnia 19.07.2024 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
Dostawa mebli dla remontowanych oddziałów Operacyjnym - Nr sprawy: NZZ/45/D/24. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę mebli dla remontowanych 
oddziałów, odbyło się  19.07.2024 roku, o godzinie 12:00.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 182 442,00 zł brutto, w tym odpowiednio dla 

poszczególnych grup: 
 
Grupa 1   36 962,00 zł  brutto 
Grupa 2   9 287,00 zł  brutto 
Grupa 3   15 129,00 zł  brutto 
Grupa 4   29 397,00 zł  brutto 

Grupa 5   17 712,00 zł  brutto 
Grupa 6   41 082,00 zł  brutto 
Grupa 7   30 320,00 zł  brutto 
Grupa 8   2 553,00 zł  brutto

 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1  
1. Nazwa: Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
2. NIP: 9720781102 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: Lubomira 29A ; 62-090 Mrowino 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 28 044,00 zł; Grupa 2: 34 317,00 zł; Grupa 3: 18 942,00 zł; Grupa 4: 33 702,00 zł; Grupa 5: 16 605,00 zł; 

 
Oferta nr 2  
1. Nazwa: KADER’S ARKADIUSZ BISZOFF 
2. NIP: 5222746984 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: UL. BOHATERÓW WARSZWY 7/8, 02-495 WARSZAWA 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 32 435,10 zł; Grupa 2: 8 327,10 zł; Grupa 3: 13 554,60 zł; Grupa 4: 26 199,00 zł; Grupa 5: 14 612,40 zł; 

 
Oferta nr 3 
1. Nazwa: Arbor Meble Sp. z o.o. 
2. NIP: 9532794459 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Hutnicza 125, 85-873 Bydgoszcz 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 31 007,64 zł; Grupa 2: 9 307,30 zł; Grupa 3: 15 287,84 zł; Grupa 4: 18 756,79 zł; Grupa 5: 16 393,34 zł; 
Grupa 6: 48 608,63 zł; 

 
Oferta nr 4  
1. Nazwa: TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
2. NIP: 5272680141 
2a. Rodzaj:  
3. Adres: ul. Ordona 2a, 1-237 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 92 400,22 zł; Grupa 2: 20 700,01 zł; Grupa 3: 44 400,04 zł; Grupa 4: 61 499,94 zł; Grupa 5: 45 899,87 zł; 
Grupa 6: 47 700,04 zł; Grupa 7: 51 341,70 zł; Grupa 8: 6 086,99 zł; 

 
 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
 
 
Oferta nr 5  
1. Nazwa: Drzewiasz-Bis Sp. z o.o. 
2. NIP: 4660270038 
2a. Rodzaj: Mały Przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 25 830,00 zł; Grupa 2: 6 580,50 zł; Grupa 3: 17 158,50 zł; Grupa 4: 25 559,40 zł; Grupa 5: 10 959,30 zł; 

 
Oferta nr 6  
1. Nazwa: Tribo Sp. z o.o. 
2. NIP: 5542475328 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Aleja Pokoju 5, 86-060 Nowa Wieś Wielka 
4.Cena (brutto): 
Grupa 6: 40 276,35 zł; 

 
Oferta nr 7  
1. Nazwa: Towarzystwo Gospodarcze PS Piotr Surowy 
2. NIP: 9531478443 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Przemysłowa 16, 86-005 Białe Błota 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 24 255,60 zł; Grupa 2: 7 134,00 zł; Grupa 3: 13 776,00 zł; Grupa 4: 20 528,70 zł; Grupa 5: 9 963,00 zł; 
Grupa 6: 49 925,70 zł; Grupa 7: 27 084,60 zł; Grupa 8: 2 460,00 zł; 

 
 

Zamawiający 


